
Přihláška do politické strany 
ČSSD - Česká Suverenita sociální demokracie

Titul Jméno Příjmení Titul

Datum narození Zaměstnání - profese (nepovinný údaj)

Adresa trvalého pobytu

E-mail Telefon

Další údaje, které si přejete uvést

Politická strana Česká Suverenita, se sídlem U Průhonu 1201/23, Praha 7, 170 00, IČ: 71443240  je správcem osobních 
údajů ve smyslu Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se 
zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů (dále jen „GDPR“).

Kontaktní údaje České Suverenity pro záležitosti správy osobních údajů jsou:
Česká Suverenita, U Průhonu 1201/23, Praha 7, 170 00
e-mail: info@cssdlidem.cz  ID datové schránky: 64dg2z3

Česká Suverenita bude výše uvedená data zpracovávat za účelem vedení evidence členské základny a s tím 
souvisejícími činnostmi. 
Jsem informován/a, že v případě odmítnutí výše zmíněných osobních údajů se nemohu stát členem strany.

Vaše práva ohledně zpracování osobních údajů
V souvislosti se zpracováním svých osobních údajů máte právo za podmínek stanovených GDPR a obecně závaznými 
právními předpisy:

kdykoli odvolat svůj souhlas se zpracováním údajů, čímž ale není dotčena zákonnost zpracování založená na tomto 
souhlasu do doby jeho odvolání, na informaci, které vaše údaje zpracováváme,
na přístup k těmto údajům, na jejich aktualizaci, opravu, nebo výmaz, příp. omezení jejich zpracování, na přenositelnost 
údajů, vznést námitku proti zpracování údajů, nebýt předmětem žádného rozhodnutí založeného výhradně na 
automatizovaném zpracování, včetně profilování, v případě pochybností o zákonném zpracování údajů podat stížnost 
u Úřadu pro ochranu osobních údajů.

Prohlašuji, že jsem si text tohoto souhlasu pečlivě přečetl/a, obsahu rozumím a souhlasím s ním.

V dne  Podpis uchazeče

Vyplněnou přihlášku zašlete poštou na adresu 
Česká Suverenita, U Průhonu 1201/23, Praha 7, 170 00 
e-mailem na iinfo@cssdlidem.cz, nebo do datové schránky ID 64dg2z3.


